

اعلامیه مطبوعاتی

سیاسیون کنونی روش خود را بر اساس نظام فاسد دموکراتیک تنظیم می نمایند
راه حل آن همانا احیای خلافت راشد بر منهج نبوت، که یگانه انتخاب درست نظام سیاسی است، لازمی می باشد



(ترجمه)

جوانان و تحصیل کرده های پاکستان از این بابت نگران اند: حزبی که از سال ۲۰۱۰م بدین سو پیوسته شعار تغییر سر می دهد، افراد فرصت طلب، تشنگان قدرت و سیاسیون حریص را در خود جای داده است؛ در حالی که این جوانان و تحصیل کرده ها با توجه به رویاهای نیاکان خود می خواهند، اسلام خالص را بطور کامل و جامع در این سرزمین پیاده نمایند. یکی از شواهد این امر این است: این حزب که گویا چراغ هدایت را برای تغییر بدست گرفته است، پیوسته تلاش دارد تا برای رسیدن به اهداف خود این جوانان را با نمونه های از وضعیت مدینه الهام بخشد، در حالی که واقعیت این امر طوری دیگری است و جز این نیست که الگوبرداری از وضعیت مدینه به هدف سوء استفاده از احساسات این جوانان می باشد. اما تاریخچه سیاسی هفتادساله پاکستان و به ویژه تاریخچه سیاسی هشت سال گذشته پاکستان ثابت کرده است که دموکراسی جز یک نظام فاسدی بیش نیست و ما هرگز با اقتباس از هم جو یک نظام فاسد نمی توانیم به یک تغییر واقعی دست یابیم، بلکه ما همیشه توسط سیاسیون و تشنگان قدرت فریب خواهیم خورد.

روی این ملحوظ، حزب التحریر-ولایه پاکستان به جوانان این سرزمین توصیه می کند که نباید در این راستا ثبات شان را از دست داده و بر بالین افسردگی تکیه زنند؛ بلکه باید به وضعیت خود فکر کنند و از خود پرسند که چرا ما در طول این همه مدت درحالی که بر کشتی فاسد نظام دموکراتیک سوار بودیم، نتوانستیم تا به تغییر واقعی دست یابیم؟ چرا در هم جو یک نظام فاسد افراد فاسد ارتقاء می نمایند؟ چرا شخصی برای رسیدن به قدرت بر افرادی فاسد وابسته شده و بر آن ها اعتماد صورت گیرد؟ در واقع، پاسخ به این همه

سوالات خیلی ساده می‌باشد. دموکراسی نظامی است که هیچ‌گونه پیوندی با اسلام ندارد؛ زیرا این نظام به عوض الله سبحانه و تعالی به انسان‌ها حق تقنین می‌دهد که با انجام چنین کاری اسلام کنار گذاشته می‌شود. به همین دلیل است، هر حرکتی که برای تغییر واقعی از این طریق یا به عرصه وجود می‌نهد، به ناکامی می‌انجامد و هرچند که در این راستا تلاش به خرج می‌دهد، نتیجه مطلوب حاصل نمی‌دهد. پس یگانه راه درست برای تغییر واقعی در چی چیزی نهفته است؟

یگانه راه درست در خصوص دریافت راه حل واقعی، جز تمسک جستن به سنت رسول الله ﷺ چیزی دیگری نمی‌باشد. روش رسول الله ﷺ در راستای آوردن تغییر واقعی، همانا راه اندازی مبارزه فکری و سیاسی از طریق یک حزب سیاسی و طلب نصرت (حمایت مادی) از اهل قدرت بود. رسول الله ﷺ تنها کسانی را در کتله اش می‌پذیرفت که اسلام را بطور کامل و جامع می‌پذیرفتند. رسول الله ﷺ اصحابش را طوری آموزش و تثقیف می‌نمود که به یک شخصیت کامل اسلامی تبدیل می‌شدند. رسول الله ﷺ همراه با یاران با وفایش از طریق مبارزه فکری و سیاسی به شدت تمام بالای نظام و افکار کفار حمله می‌نمود و اسلام را به عنوان یگانه بدیل و راه حل چنان‌که از طرف الله سبحانه و تعالی نازل شده بود، بدون کدام کمی و کاستی، در مقابل تمام مردم مردانه وار و بدون کدام ترس و هراسی و بخاطر ذهنیت دادن افکار عامه و جلب توجه شان به اسلام در میان توده‌های مردم و در میان اهل قدرت، به معرفی می‌گرفت. رسول الله ﷺ هرگز با حکام عصر خود و با هم‌پیمانان آن‌ها سازش و تعاملی ننمودند و از قبایل گوناگون و قدرت‌مند عرب برای تأسیس دولت اسلامی طلب نصرت (حمایت مادی) نمودند و هنگامی که رهبران دو قبیله: اوس و خزرج با او ﷺ توافق نمودند، ایشان با موفقیت کامل توانستند تا دولت اسلامی را تحت رهبری خود در مدینه تأسیس نمایند. این یگانه روش پیامبر ﷺ در راستای تغییر واقعی بود. فلذا بر شما جوانان نیز لازم است تا با الگوبرداری از این روش پیامبر ﷺ از طریق مبارزات فکری و سیاسی خود همراه با یک حزب سیاسی کار و فعالیت نمایید و برای تأسیس خلافت راشده واقعی برمنهج نبوت، از نیروهای مسلح پاکستان طلب نصرت نمایید.

حزب التحریر-ولایه پاکستان از شما جوانان می‌خواهد تا نسبت به این حالت مأیوس نشوید و افسرده‌گی را بر خود راه ندهید؛ بلکه از این تجربه تلخ عبرت بگیرید. ان شاء الله که زمان برای احیای خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت، که همانا تغییر واقعی می‌باشد و ما همه در صدد آن هستیم، چندان بعید به نظر نمی‌رسد، بلکه زمان آن خیلی نزدیک شده است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمُ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾

[آل عمران: ۱۳۹]

ترجمه: سست نشوید، غمگین نگردید و شما بهترین هستید؛ اگر واقعاً ایمان داشته باشید!

فلذا ما از تمام شما جوانان و اقشار مختلف مردم پاکستان تقاضا می‌نماییم تا برای آوردن تغییر واقعی در پاکستان در کارزار فکری و سیاسی حزب التحریر اشتراک نموده و سهم فعال داشته باشید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شماره صدور: PR۱۸۰۲۲

۶ رجب ۱۴۳۹ھ.ق

۲۴ مارچ ۲۰۱۸م